2022年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2021年9月30日）

2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

2022年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2021年4月1日～2021年9月30日)

2022年3月期通期個別業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

2021年7月30日

各 位
上場会社名 株式会社 東祥
代表者 代表取締役社長 沓名 裕一郎
（コード番号 8920 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 桑添 直哉
（TEL 0566-79-3111）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年５月７日に未定としておりました2022年３月期の業績予想及び配当予想
について、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 9,800 630 630 330 8.61
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（2021年3月期第2四半期）

7,940 459 509 △115 △3.01

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 20,500 2,000 2,000 1,000 26.10
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

17,625 1,080 1,149 217 5.68

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ―
今回修正予想(B) 6,770 450 240 6.26
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（2021年3月期第2四半期）

5,883 727 9 0.23

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ―
今回修正予想(B) 14,000 1,250 690 18.01
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

12,865 1,218 308 8.04

修正の理由
新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、前連結会計年度に引き続き当第１四半期連結累計期間においても一部地
域において緊急事態宣言が発出され、当社が営むスポーツクラブ事業では休業要請により一部店舗を臨時休館いたしまし
た。また、高齢者を中心にワクチン接種も進んではいるものの、ワクチン接種の進んでいない若年層を中心に新規感染者
の収束状況は大きな変化が見られないなど、極めて不透明な状況であり、2022年３月期の業績予想につきましては未定と
しておりましたが、当第３四半期以降には広範囲にわたりワクチン接種が進むとの予測を基とし、現時点で入手可能な情報
やコスト削減の実績により一定程度見通すことが可能となったことから、業績予想を公表いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
2022年３月期の配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により未定としておりましたが、2022年３
月期の業績予想を決定したことに伴い、上記の通りといたしました。

※上記業績予想及び配当予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき算定したものであ
り、実際の業績等は新型コロナウイルス感染症の収束状況、政府または地方自治体からの休業要請等により事業環境が
大きく変化した場合等、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2021年5月7日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 1.00 ― 3.00 4.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（2021年3月期）

― 0.00 ― 2.00 2.00